SHORT FORM CATALOG
portada y contra FIN  16/1/04  18:03  Página 2
COUNTRIES WHERE EUROSMC PRODUCTS CAN BE FOUND
ANGOLA
ARGENTINA
AUSTRALIA
AUSTRIA
BAHAMAS

– Resolución: ±0,01°.
– Precisión: ±0,5°.
Decalador de Fases Trifásico
DC-750-T
CATALOGO AF castellano  6/2/04  20:33  Página 29
30
CUADRO DE SELECCIÓN DE EQUIPOS DE LA GAMA LET EN FUNCIÓN DE LAS CARACTERÍSTICAS
CORRIENTE MÁXIMA REGULACIÓN
FUENTE
MODELO POTENCIA RANGOS
PERMANENTE 60 m 15 m 3 m 1 m 1 s
CRONÓMETRO AMPERÍMETRO
MOTORIZADA
AUXILIAR
de C.C.
LET-400 1 kVA 10 A, 50 A, 200 A, 400 A 400 A 600 A 800 A 1,1 kA 1,4 kA 2,5 kA – – – –
LET-400-RD 1 kVA 10 A, 50 A, 200 A, 400 A 400 A 600 A 800 A 1,1 kA 1,4 kA 2,5 kA ✦ ✦ – –
LET-400-RDC 1 kVA 10 A, 50 A, 200 A, 400 A 400 A 600 A 800 A 1,1 kA 1,4 kA 2,5 kA ✦ ✦ – ✦
LET-2000-RD 4 kVA 250 A, 500 A, 1000 A, 2000 A 2 kA 2,4  kA 3,6 kA 4,8 kA 6 kA 10,8 kA ✦ ✦ – –
LET-2000-RDM 4 kVA 250 A, 500 A, 1000 A, 2000 A 2 kA 2,4  kA 3,6 kA 4,8 kA 6 kA 10,8 kA ✦ ✦ ✦ –
LET-2010-RD 6 kVA 500A, 1000A, 2000A 2 kA 2,5 kA 4 kA 5,5 kA 7 kA 13 kA ✦ ✦ – –
LET-4000-RD 8 kVA 500A, 1000A, 2000A, 4000A 4 kA 4,8 kA 7,2 kA 9,6 kA 12 kA 21,6 kA ✦ ✦ – –
LET-4000-RDM 8 kVA 500A, 1000A, 2000A, 4000A 4 kA 4,8 kA 7,2 kA 9,6 kA 12 kA 21,6 kA ✦ ✦ ✦ –
LET-4000-R 8 kVA 4000A 4 kA cc 5 kA cc ✦ ✦ – –
APLICACIONES
Las unidades de inyección en primario tienen múltiples aplicaciones siendo las principales:
– Pruebas directas de sistemas de protección al completo, incluyendo transformadores de protección, relés, cableado e
interruptores.